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zestaw 1   [zam.: 02.04.2024] 

1 projekt umowy: § 7 ust. 1÷4 

Pytanie: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1-4: 

1. Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 
30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu 
terminu realizacji określonego w § 3 ust. 2 do dnia dostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu 
zamówienia lub nabycia go przez Zamawiającego zgodnie z w § 3 ust. 8, jednak nie więcej 
niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 10% (słownie: 
dziesięć procent) niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto w przypadku niewykonania 
przedmiotu zgodnie z treścią złożonej oferty. 

3. W przypadku nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy, Wykonawca zapłaci karę 
umowną w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) wartości zamówienia, za każdy dzień zwłoki 
od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wady, licząc osobno od każdego zgłoszenia 
wady, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia. 

4. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po jednej 
ze Stron, Strona uprawniona może żądać od Strony zobowiązanej zapłaty kary umownej 
w wysokości 10% (słownie: dziesięć procent) niezrealizowanej części wynagrodzenia 
umownego brutto. 

5.  Z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcom 
z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 4 ust. 17, Wykonawca zapłaci karę 
umowną w wysokości 5% (słownie: pięć procent) całkowitego wynagrodzenia przysługującego 
Podwykonawcy, przewidzianego w umowie o podwykonawstwo. 

6. Wykonawca zapłaci karę umowy z tytułu nieprzedłożenie Zamawiającemu poświadczonej 
za zgodność z oryginałem kopii zawartej umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany - w wysokości 
100,00 zł (słownie: sto złotych zero groszy) - za każdorazowe naruszenie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
2 pakiet 3, poz. 9 

Pytanie: 
W związku ze zmianą opakowania bezpośredniego dla produktu leczniczego 

Glycophos 216 mg/ml koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji, 
zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie 3, 
pozycja 9, produktu leczniczego 

Glycophos w ampułkach 20 ml pakowanych po 20 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Jednocześnie informujemy, iż fiolki 20 ml pakowane po 10 szt. zostały zastąpione przez producenta 
Fresenius Kabi ampułkami pakowanymi po 20 szt. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokona korekty zapisu SWZ. 
 
3 projekt umowy: § 3 ust. 9 

Pytanie: 
Prosimy o dopisanie do §3 ust. 9 wzoru umowy następującej treści: 

Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych 
sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
4 projekt umowy: § 4 ust. 17 

Pytanie: 
Prosimy o dodanie zastrzeżenia, 
że w przypadku gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy 
w oparciu o §4 ust. 17 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie 
do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego 
okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
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5 projekt umowy: § 7 ust. 2 oraz 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary umownej za niewykonanie umowy lub odstąpienie 
od umowy w wysokości 10% wartości brutto niewykonanej lub niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
6 projekt umowy: § 7 ust. 3 

Pytanie: 
Prosimy o obniżenie wymiaru kary umownej zastrzeżonej na wypadek w wymianie wadliwego 
przedmiotu umowy na wolny od wad do wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie 
asortymentu za każdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 


